
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja sieci LAN wraz z dostosowaniem pomieszczeń do wymogów serwerowni w

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272790824

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 7

1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-330

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 32 47 84 500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wss2.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wss2.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023771/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 13:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017554/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100).2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia
02.04.2021r. do godz.: 10:00 i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023771/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.3.
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach:a) pieniądzu;b)
gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpieczeniowych;d) poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020r. poz. 299).4. Wadium wnoszone w
pieniądzu winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:Getin Noble
Bank S.A. 91 1560 0013 2341 8722 7000 0002Tytułem: „Wadium w sprawie nr: BZP.38.382-
5.21”5. Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego do dnia
02.04.2021r. do godz.: 10:00. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta
Zamawiającego.6. Wadium wnoszone w innych niż pieniądz formach należy załączyć do oferty
w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.7. W przypadku gdy Wykonawca wnosi wadium w
postaci gwarancji bankowych, gwarancji ubezpieczeniowych oraz poręczeń udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości winno ono uwzględniać wszystkie sytuacje, o
których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy wraz ze zobowiązaniem gwaranta/poręczyciela do
bezwarunkowej (nie podlegającej weryfikacji), płatnej na pierwsze żądanie Zamawiającego,
nieodwołalnej wypłaty całej kwoty wymaganego wadium w okresie ważności
gwarancji/poręczenia.8. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w
sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania
ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3
ustawy zostanie odrzucona.9. Zwrot wadium nastąpi na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5
ustawy.10. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium
wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, wystąpi odpowiednio do gwaranta lub
poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, w przypadkach, o których mowa art. 98 ust. 5 ustawy.

Po zmianie: 
1. Wykonawca winien wnieść wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy
złotych 00/100).2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia
12.04.2021r. do godz.: 10:00 i utrzymuje się nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania
ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy.3.
Wykonawca może wnieść wadium w jednej lub kilku następujących formach:a) pieniądzu;b)
gwarancjach bankowych;c) gwarancjach ubezpieczeniowych;d) poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020r. poz. 299).4. Wadium wnoszone w
pieniądzu winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:Getin Noble
Bank S.A. 91 1560 0013 2341 8722 7000 0002Tytułem: „Wadium w sprawie nr: BZP.38.382-
5.21”5. Środki pieniężne z tytułu wadium winny wpłynąć na konto Zamawiającego do dnia
12.04.2021r. do godz.: 10:00. Za termin wniesienia wadium przyjmuje się moment uznania konta
Zamawiającego.6. Wadium wnoszone w innych niż pieniądz formach należy załączyć do oferty
w oryginale w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez
Gwaranta tj. wystawcę gwarancji/poręczenia.7. W przypadku gdy Wykonawca wnosi wadium w
postaci gwarancji bankowych, gwarancji ubezpieczeniowych oraz poręczeń udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości winno ono uwzględniać wszystkie sytuacje, o
których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy wraz ze zobowiązaniem gwaranta/poręczyciela do
bezwarunkowej (nie podlegającej weryfikacji), płatnej na pierwsze żądanie Zamawiającego,
nieodwołalnej wypłaty całej kwoty wymaganego wadium w okresie ważności
gwarancji/poręczenia.8. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w
sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania
ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3
ustawy zostanie odrzucona.9. Zwrot wadium nastąpi na zasadach określonych w art. 98 ust. 1-5
ustawy.10. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium
wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, wystąpi odpowiednio do gwaranta lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023771/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, w przypadkach, o których mowa art. 98 ust. 5 ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-02 10:00

Po zmianie: 
2021-04-12 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-02 10:15

Po zmianie: 
2021-04-12 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00023771/01 z dnia 2021-03-26

2021-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja sieci LAN wraz z dostosowaniem pomieszczeń do wymogów serwerowni w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272790824
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Jana Pawła II 7
	1.4.2.) Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-330
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 47 84 500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wss2.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wss2.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00023771/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-26 13:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017554/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



